PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.501. DE OI DE OUTUBRO DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART. 4', $ 2'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM OBRA DE COBERTURA DE
QUADRA POLIESPORTI\U NO CRAS NOVO HORIZONTE - PROCESSO 36. 1 1 6-2/201 8, RI 749761 . FINITA
REF. SOLICITAÇÃO 830 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL
PEDIDO KtQUiSiCÃ0 749.761]iEMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 10,00 (OEZ REAIS) NA(S) OOTAÇAO(OES)

15.01.08.244.0199.2096 GESTÃO DOS SERVICOS DA PROTECÃO SOCIAL BÁSICA
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES

8022 FINITA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9149/19

R$ 10,00 '

TOTAL....R$ lO,oo

AR'r. 2' - A COBERTU]{A DO C]{ÉD]TO DE QUE TI{ATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUNTE(S) RECURSO(S):

1 - ANULAÇÃO PARCIAL. OA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

15.01.08.241.0199.2095 PROTECÃO BÁSICA - CRIJU: CENTRO DE REFERÊNCIA DA PESSOA IDO
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES

8022 FnqisA/VEÍCULOS/PROJETOS/iNFAESTRUTURA/LEI 9149/19
RSI0.00

TOTAL....RS lo,oo /

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DÁ:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

©

JOSÉ ANTONIq PAmMOSCHI

\'' l 'n çvn nA ÍJ KíínÀDE DljGOyERNO EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) UM DIA(S) DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2